
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   19/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

64/2023

28/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/08/2023
Dispensa de licitação
19/2023 - DL
64/2023

Aquisição de duas pias completas e instaladas para cozinha em pedra granito, três
bancadas completas e instaladas para banheiro com cuba de embutir, uma bancada
completa e instalada para banheiro com duas cubas de embutir, para a Prainha
Camping de São Domingos.

Participante: IPUMARMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PIA PARA COZINHA EM PEDRA GRANITO COM ACESSORIO

ESPECIFICO CONTENDO CUBA INOX, TORNEIRA METAL, VALVULA,
SIFAO - PIA PARA COZINHA EM PEDRA GRANITO COM ACESSORIO
ESPECIFICO CONTENDO CUBA INOX, TORNEIRA METAL, VALVULA,
SIFAO

2,000 UND 2.057,00 4.114,00

Marca: IPUMARMO
2 BANCADA PARA BANHEIRO EM PEDRA GRANITO COM CUBA DE

EMBUTIR, TORNEIRA METAL, VALVULA, SIFAO FLEXIVEL, SUPORTE
PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO - BANCADA PARA BANHEIRO EM
PEDRA GRANITO COM CUBA DE EMBUTIR, TORNEIRA METAL,
VALVULA, SIFAO FLEXIVEL, SUPORTE PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO

3,000 UND 1.207,00 3.621,00

Marca: IPUMARMO
3 BANCADA PARA BANHEIRO EM PEDRA GRANITO COM CUBA DE

EMBUTIR, TORNEIRA METAL, VALVULA, SIFAO FLEXIVEL, SUPORTE
PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÇÃO - BANCADA PARA BANHEIRO EM
PEDRA GRANITO COM CUBA DE EMBUTIR, TORNEIRA METAL,
VALVULA, SIFAO FLEXIVEL, SUPORTE PARA FIXAÇÃO E
INSTALAÇÇÃO

1,000 UND 1.782,00 1.782,00

Marca: IPUMARMO
Total do Participante: 9.517,00

Total Geral: 9.517,00

MANUT. DA SECRET. DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E
TURISMO

05.001.22.661.2201.2046.3.3.90.00.00 R$ 9.517,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

28/08/2023São Domingos,


